MOÇÃO Nº 241 / 2019

Autor: Ver. Leandro Morais

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao 2º Sargento da Polícia Militar, Thiago de Faria Machado.

JUSTIFICATIVA

Seu comprometimento e esforço para inibir ações criminosas contribuem significativamente para manter a Segurança Pública, tornando o Estado de Minas Gerais mais protegido e um lugar melhor de se viver.
[bookmark: _GoBack]
Sala das Sessões, 9 de julho de 2019.

OLIVEIRA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	ANDRÉ PRADO

	VEREADOR
	VEREADOR

	ARLINDO MOTTA PAES
	BRUNO DIAS

	2º VICE-PRESIDENTE
	1º SECRETÁRIO

	CAMPANHA
	DITO BARBOSA

	VEREADOR
	VEREADOR

	DIONÍSIO PEREIRA
	DR. EDSON

	VEREADOR
	VEREADOR

	LEANDRO MORAIS
	ODAIR QUINCOTE

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	PROF.ª MARILÉIA
	RAFAEL ABOLÁFIO

	VEREADORA
	VEREADOR

	RODRIGO MODESTO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE